

MUISTIO

Kuusankoski-Jaala Aluetoimikunnan kokousmuistio

1.6.2022 Teams-etäkokous klo 18-19.18

läsnä:

varsinaiset jäsenet

Elojärvi Leena
Junnola Sami
Järvinen Mari
Löytty Hannele
Peltola Mika

varajäsenet

Hinkkuri Joni
Järvinen Minna

1. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta

Kaupungin valitsema puheenjohtaja Antti Nyrkkö erosi puheenjohtajan tehtävistä 19.5. Toimikunnan jäsenistöltä kyseltiin kokouksessa 19.5. halukkuutta puheenjohtajuuteen. Asia jäi mietittäväksi. Elinvoimajaostolla on kokous 21.6. johon esityslista tehdään jo 14.6. Varapuheenjohtaja kutsui koolle ylimääräisen kokouksen koska aluetoimikunnan seuraavasta kokouksesta 16.6. päätös ei ehtisi ao. kokoukseen hyväksyttäväksi.

Mika Peltola valittiin varapuheenjohtajaksi ja Leena Elojärvi puheenjohtajaksi.

2 Hanke, josta tehtävä välitön päätös

Kestävän kehityksen hankeidea ATK:n lavaviljelyprojektiin päätettiin toteuttaa. Käynnistetään projekti kesäkuun aikana. Eveliina Pulkkinen toimii yhdyshenkilönä. Mukaan on ilmoittautunut 7 palveluyksikköä. Kustannukset ovat arviolta vajaat 1 000 EUR. Kuljetusapua tarvittaessa tarjoaa Sami Junnola.

3 Tapahtumat joiden osallistumiseen on otettava kantaa

Skettiradan avajaiset on Jaalassa 11.6. klo 11 – 14. Aluetoimikuntaa edustavat Mari Järvinen sekä Minna Järvinen ja Joni Hinkkuri, jotka alustavasti lupautuivat paikalle.

Kymijokipäivän suunnitteluun 8.6. joko etänä tai paikan päällä Porukkatalolla osallistuvat Hannele Löytty, Leena Elojärvi ja Mika Peltola.

4 Yhteenvetoa kevään 2022 hankkeista, joista kokouksissa on tehty päätökset

Auringonkukkapelto Pilkanmaassa (n. 35 EUR), Frisbeegolfin tukeminen Jaalassa (900 EUR), Skeittiradan avajaiset Jaalassa (250 EUR +alv), 1 VR-lasit ja 3 pelit (n. 600 EUR)

Lavaviljely (vajaa 1 000 EUR) menee Kouvolan kaupungin kulumomentille Kestävän kehityksen projekti 7320.1198.

5 Kokouspalkkiot ja matkalaskut

Kokousten osallistujat tarkistetaan ma 13.6. mennessä. Mahdolliset matkalaskut tulee tehdä myös 13.6. mennessä. Palkkiot maksetaan 15.7.

Kokouspalkkiot maksetaan 4 kokouksesta vuodessa sekä kaupungin koollekutsumista tilaisuuksista.

Aluetoimikunnan puolesta Leena Elojärvi
varapuheenjohtaja